ya da bunları koruyan, muhafaza eden kılıf ve çantalar, işlevliklerini geliştiren dijital kalem, klavye, fare
gibi genel olarak harici donanım ürünlerinin B2B ve B2C satışı ve dağıtımıdır. Bunların yanında “High
End” (yüksek kaliteli ürün) olarak tabir edilen üst düzey teknolojik ses sistemleri ve TV’ler gibi ürünlerin
satış ve dağıtımı yapılmaktadır. Ayrıca belli bir markanın ürününe özel klavye, dijital kalem gibi
aksesuarlar da bu gruplar içindedir. Tedarikçi olarak dünya genelinde tanınmış markalar ile çalışmakta,
ürünleri Türkiye’de çeşitli satış kanallarını kullanarak, ağırlıklı olarak da organize perakende satış kanalı
aracılığıyla satmaktadır.
Bu aksesuar yelpazesi ile Aztek Teknoloji telekom ve tüketici elektroniği sektörlerinin içinde yer
almaktadır. Aztek Teknoloji, 25 yıldır faaliyet gösterdiği sektörde zaman içinde oluşturduğu Aztek
Teknoloji İş Modelini uygulamaktadır. Şirket’in çeşitli markalara ait ana ürün grupları; kulaklık,
hoparlör, Apple aksesuar grubu ve Apple TV, Ses sistemleri (Hi-Fi), kılıf ve çantadır.

Sermaye Dağılımı

Hissedar
Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Pay Grubu Tutar (TL) Oranı (%) Tutar (TL) Oranı (%)

Hasan Hüseyin
Ütebay

A 2.250.000 2,81 2.250.000 2,25
B 37.101.250 46,38 34.601.250 34,60
A 2.250.000 2,81 2.250.000 2,25

3

   Halka Arz Fiyat Tespit Raporuna İlişkin Değerlendirme Raporu
AZTEK TEKNOLOJİ ÜRÜNLERİ VE PAZARLAMA A.Ş. - 09.08.2022

Mazlum Hüseyin
Ütebay

B 37.101.250 46,38 34.601.250 34,60

Diğer B 1.297.500 1,62 1.297.500 1,30
Halka Açıklık A - - 25.000.000 25

  80.000.000 100,00% 100.000.000 100,00%
   Kaynak: Fiyat Tespit Raporu

4. DEĞERLEME ÖZETİ

QNB Finans Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından hazırlanan Fiyat Tespit Raporu’nda, Şirket’in pay
başına değerinin belirlenmesinde Gelir yaklaşımı (İndigenmiş Nakit Akımı Analizi) ve Pazar Yaklaşımı
(Piyasa Çarpan Analizi) kullanılmıştır. Şirket’in üretim faaliyeti yürütmemesi, değerlemeye esas teşkil
edecek düzeyde ürün yıpranma paylarının olmaması, yeniden üretimin şirket içerisinde
gerçekleştirilmeyecek olması sebepleriyle maliyet yaklaşımı kullanılmamıştır. Piyasa çarpan
yönteminde Piyasa Değeri/Net Kar (PD/Net Kar) ve Firma Değeri/FAVÖK (FD/FAVÖK) çarpanları